
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de verordening op de rekenkamercommissie 2010; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

• in te stemmen met het verlenen van ontslag op zijn verzoek aan de heer B. van Putten 
als voorzitter en lid van de rekenkamercommissie; 

• in te stemmen met de profielschets voor een extern l id rekenkamercommissie; 

• een soll icitatiecommissie in te stellen waarin de voorzitter van de raad, twee raadsleden 
en de griff ier benoemd worden. 

 
Haren 30 november 2015       
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


